28,06,2024, спб гБпоу"Ак" 104
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккреДИТацИИ

специалиста по специальности (должности) : Дкушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: Н. В. Хрусталева

ответственный секретарь: л. Е Ш",jl:;Н;"

Члены подкомиссии:

(И.О, Фамилия)

Е. Е. Битюцких

(И.О. Фамилия)

Е. В. flавыденкова
(И.О. Фамилия)

С. Н.3онова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Костенко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Носкова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. Т. Пониава

О. В. Прахова
(И.О. Фамилия)

(и.о.

(И.О, Фамилия)

Е. Н. Сорокина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Фурина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвер}ценного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 окгября2022г.
Ns 709н, по рфультатам рассмотрения итогов прохоцдения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Абаскулиева Малагет Логмановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Абдурахманова Асиль Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Айдочкина Елена Павловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Аллик Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Амиралиева Мадина Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ахматханова Тамила Саид-Хусейновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Богачева Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бойцова Олеся,Щенисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Босых fl иана Алlександровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Боцулка Анастасия Игнатьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Брейди Катарина-Мишель Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02,02)

Булгак Анастаия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бурченкова Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бухтиярова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Вейс Ева Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Венедиктова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Воробьева Таисия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Воронцова Мила Борисовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гендель Елизавета Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Грибова Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

2

Гулиева Аида Садай Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гурьянова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гусельникова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

!енисова Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(з1.02.02)

Доцюк Оксана Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Егорова Олеся Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

)ýцанова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

3арубина flарья fl митриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

3уева Анастасия Владимировна Признать прошедцим
аккредитацию специал иста

Акущерское дело
(31.02.02)

Ибрагимова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Иноятова Мадина Сохибовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Истинова Диана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Казанцева Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Канукова Аминат Мухамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кирвель Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кириллова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02,02)

Кирьянова Нателла Павловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Киселев Геннадий Вениаминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ковалева Алlександра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Козлова Варвара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Акушерское дело
(з1.02.02)

Кондратьева Арина Андреевна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Акущерское дело
(31.02.02)

Корнышева Илона Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Коротких Анастасия Н иколаевна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Корун ная Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

Корягина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Курило Улья на,Щм итриевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

3

Ма Ксения Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Магомедова Разият Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Магомедова Сиядат Ариповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(з1.02.02)

малахова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мамедова Сара Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Марковкина !арья Александровна Признать прошедщим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мачульская Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Муинджонова Нилуфар Рахматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мусаева Аида Камалдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мхитарян Рузанна Гарниковна Признать прощедщим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Никулина Софья !енисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Новикова Эрика Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Нургалиева Снежана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

Павлова Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Парахина Варвара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Петрова Екатерина,Щмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Печури на Анжела Алlександровна Признать прошедщим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Платинская Мария Алексеевна Признать процедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Проскурина Злата Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Рабаданова Гава Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Рагимова Марал Кязимовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ракаева Жанна Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Рахматуллина Сабина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Редькина Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Самошина Мария Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сапронова Ангелина Андреевна Признать проlllедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

4

семенова олеся Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Семенчук Карина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Синяева flиана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

соболева олеся Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Терциева Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акущерское дело
(31.02.02)

Федоров Валерий,Щмитриевич Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

Федорова Галина Викторовна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31-02.02)

Хакимова Парвина !жалолидиновна Признать прошедщим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Чубкина Екатерина flмитриевна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шатохина Мария Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Щпирук Анна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Юркова Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Юханова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель

За местители п редседателя

Ответственный секретарь

Н. В. Хрусталева

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова
(И.О. Фамилия)

5